Promodis { 4

Filtre a huile vu vul w1130

Référence : P9OOORW1130

Caractéristiques
@ Extérieur (mm)

Référence OEM

Hauteur (mm)

@ Intérieur (mm)

@ Int. d (mm)
Filetage mm/pouce
Pression maxi (bar)

Type ou matériel

Type ou matériel 3
Type ou matériel 1
Type ou matériel 2
Type ou matériel 4
Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

108 mm

1909606 | 1901606 | 04415540 | 7701008689 | 7701349151 |
7701349779 | 5011887 | 4719150 | 477082

115 mm
71 mm

62 mm
3/4-16UNF
1 bar

DEUTZ-FAHR, EICHER, GOLDONI, IVECO, LAMBORGHINI,
RENAULT, SAME, ZETOR.

FIAT 131,132/ARGENTA 132A/DUCATO 2L4,2L5D/SEAT 131
DEUTZ-FAHR Agrocompact 70a90AF

EICHER 2070A,2080A

GOLDONI 652,654 Compact

FILTRE A HUILE MOTEUR

1



http://www.tcpdf.org

