

## Filtre à huile vu vul w1130

Référence : P9000RW1130



Caractéristiques	
Ø Extérieur (mm)	108 mm
Référence OEM	1909606   1901606   04415540   7701008689   7701349151   7701349779   5011887   4719150   477082
Hauteur (mm)	115 mm
Ø Intérieur (mm)	71 mm
Ø Int. d (mm)	62 mm
Filetage mm/pouce	3/4-16UNF
Pression maxi (bar)	1 bar
Type ou matériel	DEUTZ-FAHR, EICHER, GOLDONI, IVECO, LAMBORGHINI, RENAULT, SAME, ZETOR.
Type ou matériel 3	FIAT 131,132/ARGENTA 132A/DUCATO 2L4,2L5D/SEAT 131
Type ou matériel 1	DEUTZ-FAHR Agrocompact 70à90AF
Type ou matériel 2	EICHER 2070A,2080A
Type ou matériel 4	GOLDONI 652,654 Compact
Types de produits	FILTRE A HUILE MOTEUR
Quantité dans conditionnement de vente	1